
Tegoroczny raport DRINKS INTERNATIONAL ANNUAL BRANDS REPORT 2024 
to podsumowanie zwyczajów zakupowych najlepszych barów na świecie. Oparty na globalnym 
badaniu oferuje wgląd w topowe alkoholowe marki dostępne w elitarnym segmencie barów. 

Właściciele, managerowie i barmani zostali poproszeni o ocenę swoich najlepiej sprzedających 
się produktów, dzięki czemu została stworzona lista marek, które obecnie zajmują najwyższe 

miejsca w światowych rankingach. Poznaj produkty z naszego portfolio
 które zdobyły uznanie i najwyższe noty.
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MICHTER’S
Po ubiegłorocznym 3 miejscu, w tym roku mocna pozycja #1 BARTENDER’S 
CHOICE. Pochodzący z rodzinnej destylarni fl agowy Michter’s Kentucky Straight 
Bourbon Whiskey to stale uwielbiany przez barmanów amerykański whiskey bourbon. 
Odzwierciedla ducha stanu Bluegrass, wytwarzany ze starannie wyselekcjonowanego 
zacieru zawierającego najwyższej jakości amerykańską kukurydzę. Produkowany w ma-
łych, ograniczonych partiach.

PLANTATION 3 STARS
5 lat z rzędu na podium, w tym roku zajął #3 BARTENDER’S CHOICE.  Plantation 3 Stars 
doskonale wypełnia lukę pomiędzy wysokiej jakości rumami z kategorii house, a rumami 
z wyższej półki premium.
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RUM

MATUSALEM
NOWOŚĆ w rankingu i #4 BESTSELLING. Matusalem trzyma pozycję na liście bestsel-
lerowych rumów. Jako sponsor rumu dla 50 najlepszych barów na świecie z wieloma wpły-
wowymi gośćmi i właścicielami, ten dominikański rum znalazł dom wśród elitarnych barów 
świata.

PLANTATION RUM
5 lat z rzędu na podium, w tym roku zajął #1 TOP TRENDING BRANDS #3 BEST-
SELLING BRANDS. Mistrzowskie połączenia najlepszych destylatów pochodzących 
z wysp morza karaibskiego.



RUM

BLACK TEARS, TAKAMAKA
Rumy znalazły się odpowiednio na #6 i 9 TOP TRENDING BRANDS. Za produkcją 
Takamaka Rum stoi destylarnia Trois Frères. Założona w 2002 roku przez braci d’Offray go-
rzelnia, znajduje się na terenie starej tropikalnej plantacji na Seszelach. Zainspirowani orygi-
nalną recepturą ich dziadka, stworzyli pierwszy rum na Seszelach. Obecnie destylują 7 rodza-
jów rumów od białych po aromatyzowane. BLACK TEARS to emocjonalna mieszanka ku-
bańskiego rumu i uwodzicielskich przypraw. Oparty na rumie Silver Dry, pochodzącym z jed-
nej z najlepszych destylarni w kraju. Niska zawartość cukru jest typowa dla korzennych ku-
bańskich rumów. BLACK TEARS to odzwierciedlenie prawdziwego kubańskiego stylu życia, 
pełnego pasji, emocji i ukrytych pragnień.

BOTUCAL
Kolejny rok na liście, #4 BESTSELLING i zasłużone podium jako #3 TOP TREN-
DING BRANDS. Botucal Reserva Exclusiva to najlepszy rum z serii Traditional Ran-
ge. Produkowany od 2002 roku jedynie z najczystszych miodów z trzciny cukrowej. Je-
den z najczęściej nagradzanych rumów na świecie, który swoim niezwykle złożonym aro-
matem, słodyczą i bogactwem podbił serca barmanów z topowych światowych barów.
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CITADELLE
Gin Citadelle od Maison Ferrand zajął miejsce wyższe niż rok temu, #9 BESTESEL-
LING BRANDS. Citadelle to bardzo kompleksowy gin, można powiedzieć gin symfo-
nia. Formuła tego francuskiego ginu oparta jest na trzykrotnie destylowanym spirytusie 
pszenicznym i 19 składnikach botanicznych. Owoce jałowca z którego wywodzi się Cita-
delle uprawiane są na polach w bliskich okolicach Chateau.

BESTSELLING 
BRANDS 

9.  CITADELLE

GIN

PIERRE FERRAND COGNAC
Francuskie koniaki od Maison Ferrand na podium #4 BESTSELLING & #4 TOP 
TRENDING BRANDS. Według topowych światowych barów koniaki. Pierre 
Ferrand uważane są za najlepszy brand, cieszący się uznaniem wśród koneserów ze 
względu na unikatowe walory smakowe i bogactwo aromatów.
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MICHTER’S
Michter’s została okrzyknięta najbardziej podziwianą amerykańską whiskey i kolejny rok 
znajduje się na szczycie jako #1 TOP TRENDING BRANDS oraz #3 BESTSELL-
ING AMERICAN WHISKY. Michter’s Distillery z dumą honoruje historyczne dzie
dzictwo pierwszej amerykańskiej destylarni whiskey. Szczególną uwagę przykłada się tutaj 
do rodzaju drewna używanego do budowy beczek. Jest odpowiednio suszone, przypalane 
i podgrzewane tak by podkreślić najlepsze cechy każdego destylatu.

MOST ADMIRED AMERICAN WHISKEY
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TAPATIO
Tequila Tapatio jako #9 BESTSELLING BRANDS. Tequila Tapatio destylowana jest 
w 100% z błekitnej agawy. Wyjątkowe jest to, że proces fermentacji odbywa się z wyko-
rzystaniem specjalnych drożdży wychodowanych przez Carlosa Camerena w 1940 roku. 
Rodzinna fi rma niezmiennie dba o receptury i smak jak za dawnych lat. 

TEQUILA
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LUXARDO
Luxardo jako #6 BESTSELLING BRANDS nie jest nowy na tej liście i jest likie-
rem po który sięga 13% barmanów w topowych barach. Historia marki bazuje na likierze 
Maraschino, który stał się podstawowym składnikiem koktajli na całym świecie, co 
sprawiło, że destylarnia w XIX zaczęła się rozrastać i pracować nad innymi receptura-
mi, które również zyskały uznanie. Obecnie rodzina Luxardo posiada ponad 29000 drzew 
rodzących wisienki Marasca będące podstawą ich głównego produktu. 

LIKIERY
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CARPANO ANTICA FORMULA
Carpano od lat jest w światowej czołówce jako #2 BESTSELLING & #3 TOP TREND-
ING BRANDS. Mówi się, że to dzięki temu, iż receptura Carpano Antica Formula na 
przestrzeni lat nie zmieniła się i do dziś jest najczęściej i najchętniej spożywanym wermutem 
w 24% światowych top barach. Początki Carpano datuje się na 1786 rok, kiedy to alchemik 
B. Carpano zastosował swoją oryginalną recepturę. Klasyczny, a zarazem niepowtarzalny 
wermut, który niezmiennie od lat, zachwyca swoim bogatym bukietem smaków i aromatów.

COCCHI
Włoskie wermuty Cocchi zajęły topowe miejsce w kategoriach #1 BESTSELL-
ING & #1 TOP TRENDING BRANDS. Zaszczytną pozycję zajmują już 8 rok z rzędu. 
Destylarnia po dziś dzień zachowuje swój rzemieślniczy charakter i działa zgodnie z orygi-
nalnymi recepturami, stworzonymi przez Giulio Cocchi w 1891 roku, aby tworzyć charak-
terystyczne wina, które uczyniły Cocchi kultową marką.
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THE BITTER TRUTH
The Bitter Truth #3 BESTSELLING & #3 TOP TRENDING BRANDS to owoc 
pasji i zaangażowania niemieckich barmanów, którzy chcieli stworzyć bittersy, których 
świat barmański nie widział od lat. Przez lata produkowali wyłącznie małe partie, na po-
trzeby swoich barów. Ich pierwsze bittersy zainspirowane były podręcznikami barmań-
skimi z XIX I XX wieku.

FEE BROTHERS
Bittersy od Fee Brothers zajęły #4 BESTSELLING & #4 TOP TRENDING 
BRANDS. Ten rodzinny biznes rozkwitł w Stanach Zjednoczonych w 1863 roku, obec-
nie u sterów fi rmy jest dwóch braci, którzy stanowią czwarte pokolenie, kultywując ro-
dzinne dziedzictwo. W ofercie dostępne ponad 100 unikatowych produktów.
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LYRE’S
Australijski producent bezalkoholowych destylatów i likierów Lyre’s zajął #2 BESTSEL-
LING & #1 TOP TRENDING BRANDS. Lyre’s non alcoholic spirits to gama 
stworzonych z niesamowitą pasją bezalkoholowych trunków, które pozwalają poczuć 
prawdziwy smak bez zawartości alkoholu. Do produkcji destylatów wykorzystuje się tylko 
najlepsze naturalne składniki pozyskiwane z czterech zakątków świata. Lyre’s wyglądają, 
pachną i smakują jak ich alkoholowe wzory. Dzięki temu niemal każdy znany i lubiany kok-
tajl można wiernie odtworzyć i rozkoszować się nim w dowolny sposób.
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P O D S U M O WA N I E

no. 1 Bartender’s choice, no. 1 Top Trending American 
Whiskey, no. 3 Bestselling Brand

no. 3 Bartender’s choice, 1 Top Trending Rum, 
no. 3 Bestselling Rum 

no. 2 Bestselling & no. 3 Top Trending Rum

no. 4 Bestselling Rum

no. 6 Top Trending Rum

no. 9 Top Trending Rum 

no. 9 Bestselling Brand

no. 4 Bestselling & no. 4 Top Trending Cognac

no. 9 Bestselling Tequila

no. 6 Bestselling Liqueur

no. 1 Bestselling & no. 1 Top Trending Vermouth

no. 2 Bestselling & no. 3 Top Trending Vermouth

no. 3 Bestselling & no. 3 Top Trending Bitters

no. 4 Bestselling & no. 5 Top Trending Bitters

no. 1 Bestselling & no. 1 Top Trending Non Alcoholic Spirits
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